中共贵州医科大学生物与工程学院
委员会文件
院党办发〔2018〕4 号

生物与工程学院办公室 二○一八年八月三十一日

关于蓝静等同志新进人员轮转的通知

全院各单位：

经 2018 年 8 月 31 日生物与工程学院党委会议集体讨论决定，对

新进人员轮转事宜的通知如下：

蓝静和陈晋两位同志到教管科进行轮转，时间为半年，即 2018

年 9月 1日-2019年 3月 1日。

缪月红同志到综合办轮转，协助完成综合办的工作，时间为半

年，即 2018年 9月 1日-2019年 3月 1日。

主题词：新进人员、轮转
抄送：

生物与工程学院综合办公室 二○一八年八月三十一日印发